Товарищество с ограниченной ответственностью «Милли»
г.Алматы, Богенбай батыра 46, example@milli.com

Исх.№ 85-1
Дата 	16.03.2019

Главному исполнительному директору
АО «Кселл»

Просим Вас с « 23 » марта 2019 года подключить нижеуказанные корпоративные тарифные планы на нижеуказанные абонентские номера, оформленные на ТОО « Милли» (далее - Компания) и/или третьих лиц с включением их в корпоративную группу Компании:
	[bookmark: _Hlk16144003]Абонентский номер
	Тарифный план
	Доступ на межд.направления (да/нет)
	Детализация счета (да/нет)
	Порядок расчетов
	Кредитный лимит
	Контроль лимита *

	778 0624207
	  11+
	да
	да
	кредитный

[bookmark: _GoBack]500 000
	500

	778 0624208
	  11+
	нет
	да
	кредитный

	500

	Email
	example@milli.kz

При необходимости объединения вышеуказанных абонентских номеров на существующий общий лицевой счет, указывать любой действующий номер из общего лицевого счета, c которым необходимо объединить:
	+7 Х  + 7 778 0624209

В случае создания нового общего лицевого счета из вышеуказанных номеров, укажите «Да» _______
В случае списания абонентской платы с Контроля лимита, укажите «Да»       		     _______
В случае списания абонентской платы с общего лицевого счета, укажите «Да» 		          ДА

Подтверждаем свое согласие с тем, что услуги по абонентским номерам, оформленным на общий лицевой счет, доступны только в случае наличия положительного баланса на общем лицевом счете (для авансового порядка расчетов) и в пределах общего кредитного лимита или индивидуального кредитного лимита (для кредитного порядка расчетов).
*Указывать, если необходимо подключить Контроль лимита.
Контроль лимита с учетом абонентской платы позволяет контролировать сумму расходов как по начислениям, так и по абонентской плате по тарифному плану или дополнительным услугам.
Контроль лимита без абонентской платы позволяет контролировать сумму расходов только по начислениям, без учета абонентской платы по тарифному плану или дополнительным услугам.

Компания обязана при оплате за услуги связи указывать в целевом назначении платежа абонентский номер/номера с указанием оплачиваемых сумм по каждому номеру и/или корректный номер налоговой счет-фактуры. В случае, если Компания имеет более 5 зарегистрированных на него номеров, то при оплате за оказанные Услуги Компания обязана предоставлять реестр согласно образцу, размещенному на официальном сайте Оператора по ссылке https://www.kcell.kz/ru/b2b.account/eregistry/2369 с указанием абонентских номеров и оплачиваемых сумм по каждому абонентскому номеру.

С условиями Тарифного плана ознакомлены и согласны.
Своевременную оплату оказанных услуг гарантируем.
Подтверждаем свое согласие с тем, что в случае нарушения Компанией условий оказания услуг, включая, но, не ограничиваясь, нарушение сроков оплаты услуг, Оператор вправе приостановить оказание услуг полностью или частично.

Ф.И.О Руководителя   Сологуб В.А	    	                 МП (оригинал) _______________

Ф.И.О Контактного лица    Васильева Е.В
тел: 72729856985

	0